
 

IBEROSTAR CORAL ENSENACHOS *****
 
Destinace: Kuba - Santa Clara/Cayo Santa María 
 

  

Luxusní hotelový resort se nachází na ostrůvku „Coral Level at Iberostar Selection Ensenachos", v těsné
blízkosti ostrůvku „Cayo Santa Maria". Hotel je součástí komplexu Iberostar Selection Ensenachos“.
Překrásné bělostné pláže omývané tyrkysovým mořem činí resort rájem na zemi. Tento hotel je určen
pouze pro klientelu starší 14-ti let. Hotel je obklopen tropickou zahradou, jen několik desítek metrů od
hotelové pláže. Resort disponuje 46 pokoji, které jsou klimatizované, s vlastním sociálním zařízením,
trezorem, satelitní TV, telefonem, minibarem, DVD a CD přehrávačem, kávovarem, vysoušečem vlasů a
balkonem či terasou. Stravování ALL INCLUSIVE zajišťuje hlavní „A La Carte“ restaurace „El Colonial“ a
barem „Grand Village“ přímo na pláži. Hotel dále disponuje bazénem, wellness centrem s masážemi,
fitness centrem, tenisovými a basketbalovými kurty, směnárnou, kongresové centrem s internetem,
obchůdky se suvenýry a zdravotnickou službou. V hotelu během dne probíhají animační programy, kurzy
salsy, potápění či španělštiny. Na pláži lze využít široké škály sportovního vyžití (windsurfing, kajak,
katamarán, šnorchlování či plážový volejbal.) Lehátka a slunečníky jsou poskytovány hotelovým hostům
zdarma. Pro výlety po okolí si můžete zapůjčit automobil nebo kolo. Ideální hotel pro náročnější klientelu,
která si chce užít překrásného moře, panenské přírody a služeb na vysoké úrovni. Některé služby v tomto
hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  25 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Sekretářské služby 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Vířivá koupel 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Prádelna 



  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Praní prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Delfinárium Cayo Santa María 1,0 km

Obchodní centrum "Pueblo Las Dunas" 3,6 km

Obchodní centrum "Pueblo La Estrella" 5,9 km

Obchodní centrum "Las Salinas Plaza Spa" 6,1 km

Letiště Cayo Santa María 6,3 km

Obchodní centrum "Plaza Las Terrazas" 11,0 km

Playa Las Gaviotas 13,1 km

Remedios - Centrum 49,4 km

Santa Clara - Centrum 93,6 km

TRINIDAD - CENTRUM 130,4 km

VARADERO 230,9 km

HAVANA - LETIŠTĚ JOSE MARTI 342,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

